



INFO-NYT

NR. 7

APR.

DANSKE MESTRE 1982

DAMER SUNDBY BOWLING KLUB

HERRER BOWLING KLUBBEN SISU

En helt forrygende spændende og nervepirrende afslutning på DM-turneringen gav København 2 GULDMEALJER ved SUNDBYs damer og SISUs herrer.

Yderligere klarede SUNDBYs herrer -trods et stort nederlag til Exodus-, at vinde bronzemedaljer.

Hos damerne var kampen om førstepladsen så spændende at afgørelsen først faldt i den sidste serie.

Telefontrådene mellem Herning, Århus og Ålborg -hvor de afgørende kampe blev spillet- har ganske givet været varme. Sundby fik den hjælp fra SISU og HOOK, som var nødvendig, og så sørgede SUNDBY selv for de sidste point, ved at vinde 8-4 over Puds. Derved fik vi brudt Stenhusets sejrstrække, og endnu engang blev det til dobbelt guld til KBU.

SUNDBYs vindende damehold: KÅTE NYBRØ - ANNE RATH - BENTE DAMSTOFT - ANNE NEVEN - SUSAN DAMSTOFT - SUSANNE REUS og PIA KJØLHEDE.

Også hos herrerne foregik de vigtige opgør i Århus og Ålborg. Med kun 4 point i forskel inden sidste spilleomgang, kunne der ske hvad som helst.

SISU vandt 8-4 over Stenhuset, og da både Cimbrer og Sundby tabte deres kampe, var der ingen tvivl. SISU blev danske mestre for 4. år i træk.

FLOT KLARET - INFO NYT ØNSKER TILLYKKE TIL DE VINDENDE KLUBBER "SUNDBY BOWLING KLUB" OG "BOWLINGKLUBBEN SISU" SAMT TIL ALLE I KBU.

KBU REPRÆSENTANTSKABET

Repræsentantskabsmødet blev af mange karakteriseret som værende "tamt".

Der var mange og forskellige meninger om, hvorfor det var så tamt.

Det var et godt forberedt møde, med meget fyldestgørende beretninger.

Repræsentanterne var ikke tilsvarende godt forberedt.

Formændene tog brodden af eventuelle anregninger, ved på forhånd at indrømme og påpege de fejl der var begået i løbet af året.

Dirigenten -Poul Erik Petersen- ledede som sædvanlig mødet med stor dygtighed.

PEP var måske lige hurtig nok med at konstatere at -ingen havde bemærkninger til spilleudvalgsformandens beretning-.

Det tamme møde kan endelig også tolkes derhen, at vore valgte folk i unionsbestyrelsen har gjort deres arbejde godt.

Repræsentantskabsmødet startede med en festlig nyskabelse. Uddeling af hæders tegn.

Info-Nyt bragte de fastsatte regler for opnåelse af denne hædersbevisning i nr. 5

William Raben, Sisu - Jens Nielsen, Valby
Johs Rasmussen, KBU - Helge A Larsen, Sisu
Grethe A Larsen, CKC - Ralf Donde, Hook -
Solweig Oelund, CKC - Eiben Henriksen,
Tel Star og Herman Carlsen, Hellerup.

Alle er personer vi kender og personer der gennem deres virke her været med til at gøre bowlingen til en "rigtig sportsgren".

Indstillingerne var for alle 9 en opsummering af deres indsats gennem årene. Klapsalver markerede hver enkelt overrækkelse.

Formandens skriftlige beretning blev fulgt op af en mundtlig beretning, der var en gennemgang af de vigtigste punkter i den skriftlige beretning.

Dette fik Bent Pedersen, Joker, til at protestere imod at formanden brugte tid til "at læse op af sin egen beretning".

Det eneste nye formanden bragte i den mundtlige beretning var af negativ karakter, idet det var bemærkninger om "Globens" lukning d. 31. maj dette år, og at KI (Københavns Idrætspark) havde "skippet" bowlingbanerne i "3 i een-hallen" i Valby.

Børge Holm, Jackpot, takkede for den gode modtagelse, KBU og klubberne havde givet denne nye klub. BH stillede spørgsmål ang. et aktivitetsudvalg, der skulle være nedsat i efteråret.

En repræsentant fra Kastrup rejste kritik af ledelsen af Globetrotter Bowlinghal.

Ralf Donde, Hook, kunne ikke se noget formål med KI-mærket på forsiden af indkaldelsen.

Jan Donde, Rødovre Bowlinghal, forklarede om aktivitetsudvalget, at der var gang i arbejdet, man havde planer, men da udvalget ikke havde det fornødne medlemstal, gik arbejdet ikke så hurtigt. Jan benyttede lejligheden, og agiterede efter frivillige udvalgsmedlemmer. (Jan træffes så godt som dagligt i Rødovre Bowlinghal - telefonnummert står i den lille røde.)

BHR fortalte at KBU har repræsentation i Københavns Idrætspark, og fandt det ganske naturligt at vise vor tilknytning til både DIF og KI. BHR opfordrede repræsentanterne til at give deres mening tilkørende vedrørende INFO-NYT, og Herman Carlsen bakkede formanden op i dette ønske.

Som følge af de forrige indlæg, mundede debatten ud i en tilkendegivelse fra repræsentanterne -for eller imod- fortsættelse af Info-Nyt. Der var en overvældende tilslutning til en fortsættelse af INFORMATION med lokale nyheder.

SPILLEUDVALGSFORMANDENS BERETNING

Det var om denne beretning jeg i indledningen antydede at dirigenten havde lidt for meget fart på. I hvert fald er der i årets løb, indenfor spilleudvalgets regi, begået et par "misser", som nok burde have været debatteret, selvom SU-formanden i sin beretning havde berørt episoderne. Beretningen blev således vedtaget uden debat.

UNGDOMSLEDERENS BERETNING

Også her en skriftlig beretning. Børge Holm, Jackpot, påpegede at flere end Lars Pedersen, Sisu, var kommet hjem fra UDM i Ålborg med medaljer, og BH mente at dette burde have været nævnt. BH kritiserede den måde man havde afviklet juniorrække I på. B hold i rækken, og kun 10 kampe. Det giver en vilkårlighed i kamper om et Københavnsmeesterskab, som BH ikke kunne acceptere og han henstillede til planlæggerne af næste års turnering, at man tog hensyn til dette. Svaret fra ungdomslederen var positivt. Man var klar over problemet, og ville forsøge at ændre til den kommende sæson.

Gurli Pedersen, Starlet, påpegede at både ungdomsspillere og måske helt specielt deres

foreldre i flere tilfælde, havde fået for dårlig information, i forbindelse med rejseforberedelser til udvalgte hold, og at dette burde rettes.

U-lederen ville viderebringe kritikken, idet han mente at det omtalte tilfælde var et DBwF-arrangement.

Beretningen blev vedtaget.

Derudover blev beretningerne fra Licensformand og IKK-københavn, vedtaget uden debat. Det skal dog nævnes at Annelise Hornbæk blev rost for sit solide arbejde.

REGNSKABET

Det var sidste regnskab fra Johs., og det gav selvfølgelig anledning til nogle ekstraordinære bemærkninger.

Regnskabet blev vedtaget efter en mindre debat, hvor Bent Pedersen, Joker, henledte opmærksomheden på, at udgifterne - i de nye budgetter - til de sportslige aktiviteter havde en mindre stigning end udgifterne til administrationen.

INDKOMNE FORSLAG

Som følge af miseren omkring udtagelsesproceduren vedrørende vort unionshold i slutningen af '81, var her udarbejdet et fællesforslag fra KBU og BK Sisu, på sidstnævntes foranledning.

Forslaget blev i sin oprindelige form udsendt i INFO-NYT nr. 5.

Forslaget blev vedtaget med få ændringer.

Så kommer vi til de forslag, der næsten altid er genstand for misforståelser.

KBU foreslår at indføre en CUP-TURNERING for 3-mandshold, amerikansk spille måde, H V I S et forslag, der skal behandles på DBwFs repræsentantskabsmøde, omhandlende 5-mandsholdturneringen, bliver vedtaget. Forslaget blev, med få ændringer, vedtaget. D.v.s. at HVIS DBwF-repræsentanterne vedtager at man i 5-mandsholdturneringen (LP-turneringen) kun må deltage med eet klubhold i hver række (damer, herrer, ynglinge, junior og puslinge) så skal der fra næste sæson (82/83) spilles om KBU-POKAL - CUP 3-MANDSHOLD 3 SERIER AMK. SPILLESTIL.

Det var vist omkring dette tidspunkt vi gik til frokost.

I mine tidligere referater fra repræsentantskabsmøder, har jeg ikke beskæftiget mig med det man kalder udenomsfaciliteter, men jeg synes denne præmiere på sømlagsrepræsentantskabsmøder, kræver et par bemærkninger.

At man i selve mødelokalet holder temperaturen på et niveau, hvor det er nødvendigt for nogle af mødedeltagerne at beholde overtøjet på, er vel nok at overdrive den energibesparende indsats. Men at servere "lune frikadeller" der i flere tilfælde end ikke var helt optøet, det er en direkte dårlig betjening, at de tilmed blev serveret så sent at flere allerede var i gang med kaffen, forstærker indtrykket af at Idrættens Hus havde påtaget sig mere end de kunne overkomme. (Der var skøjte-VM samme dag.) Man må forvente at KBU gør indsigelse overfor dette.

Efter frokosten fortsatte man med at behandle indkomne forslag, men blev ret hurtigt afbrudt, da generalsekretæren for Dansk Idræts Forbund, Emanuel Rose, dukkede op. EM er også formand for dopingkontrollen i DIF, og mange spøgefulde bemærkninger blev affyret i den anledning.

Den egentlige årsag til Emanuel Roses fremmøde, var den at KBUs FU havde indstillet KBUs mangeårige kasserer JOHNS RASMUSSEN til Dansk Idræts Forbunds ærestegen.

Det var en synlig bevæget Johs der som den første bowler, modtog dette hædersbevis. Johs blev hædret af en stående forsamling med langvarigt bifald.

Det blev iøvrigt til mange gaver, som Johs nu kan benytte sin fritid til at kigge på.

Behandlingen af forslag fra KBU fortsatte. FU havde fremsendt et ændringsforslag til det af DBwF fremsendte forslag, om ændring af strukturen i forbundet.

DBwF foreslår at repræsentantskabet nedskræres til ialt 39 repræsentanter.

KBUs forslag stiler imod 45 repræsentanter. Den tredje mulighed - nemlig at bevare den nuværende ordning - blev slet ikke berørt, trods det faktum at flere "på gulvet" gav udtryk for at demokratiet i DBwF nu bør sættes i " " . 62 stemte for KBUs forslag.

Et par forslag om redaktionelle ændringer af DBwFs love blev vedtaget.

Valget gav ikke de store problemer. Der var genvalg på de fleste poster. Johs afgik og blev på posten som kasserer afløst af Annelise Hornbæk, der således bestrider 2 poster i KBU, men da det er meningen at integrere de 2 poster, var denne løsning nærliggende. Karlo Lindstrøm afgik som FU-suppleant, og istedet valgte man Inga Schultz. Vibeke Jarlstrøm afgik som revisorsuppleant og istedet valgtes Erik Petersen.

SÅ KOMMER VI TIL DE FREMSENDTE DBwF FORSLAG

I det store og hele blev forslagene positivt

modtaget. Forbundets forslag om nedskæring af repræsentanternes antal, fik dog kun een stemme for. Forslaget om bladkontingent, var derefter det eneste forslag der blev debat om, og resultatet blev at KBU, omend ikke særlig optimistisk, gik ind for forslaget, dog med den ændring at bladkontingentet IKKE skal pristalsreguleres.

"Det er enhver spiller/holdleder, under kampe og stævner forbudt at ryge, samt at indtage alkoholiske drikke."

Ovenstående er en stramning af den tidligere bestemmelse, der i realiteten gav spillerne tilladelse til at ryge, når blot det ikke foregik i nærheden af banerne.

Forslaget blev vedtaget med bragende bifald fra repræsentanterne.

Til sidst fik vi så valgt de repræsentanter, der skal til DBWFs repræsentantskabsmøde i maj måned, og det blev:

Eiben Henriksen, Tel Star - Ralf Donde, Hook - Jette Nielsen, Trotterne - Herman Carlsen, Hellerup - Leif Nissen, KBK 1940 - Gert Nielsen, Sisu - Børge Holm, Jackpot - Poul Juhl, Rossini - Børge Christiansen, SAS - Bent Isenhecker, Jackpot - Mogens Nyman, Flintstone.
Suppleanter blev: Henrik With, Trotterne - Rene Nielsen, GBK - Kurt Johansen, Kastrup og Alex Andersen, BBK 73.

bholm

= = = = =

L A S E R B R E V modtaget umiddelbart efter repræsentantskabsmødet.

Vedr. repræsentantskabsmødet den 14.-3.-82

Alt efter den gamle recept - formandens beretning - spilleudvalgsformandens beretning - ungdomsudvalgsformandens beretning - regnskabet.

Der var kun få indlæg fra salen, hvorfor skulle der også være det. Det hele drejede sig om divisionsbowling, og kun meget få fra seriekubberne var mødt op.

En enkelt havde dog en bemærkning om, at formanden brugte for megen tid.

Tværtimod, der manglede et meget væsentligt afsnit.

Alle taler om det, men ingen gør noget ved det. (frit efter Mark Twain).

Jeg tænker her på divisionsspillerens overskridelse af spilletiden i turneringskampe-

ne.

Vi er mange seriespillere med et snit på 150 - 160 med ikke overvældende mange strikes, hvordan er det så muligt, at divisionspillere med så fine resultater - som jo indebærer mange strikes - skal bruge op til en halv time mere end seriespillerne.

Man tager ikke skade af at vente den halve time, men det er irriterende, at når vi skal til sidste serie, hænger det næste hold på ryggen af os "er I dog ikke snart færdige". Begynd så at forklare, at det ikke er vores skyld!

Til sidst et suk på en anden front.

Der går alt for lang tid, inden resultaterne fra vore kampe bliver hængt op i hallerne. Den 16. marts havde man endnu ikke sat resultaterne fra kampene den 7. februar op på tavlen.

Det må bestemt kunne gøres meget hurtigere.

Lilly Palm

= = = = =

Hej Lilly !

Det havde nok været mere virkningsfuldt, om du havde rejst dette spørgsmål på repræsentantskabsmødet.

Men OK det gjorde du altså ikke, så må vi se om der kommer en reaktion på dette indlæg.

Jeg tillader mig at tvivle ! Det er nemlig holdt i en sober tone, og det plejer ikke at virke. Der skal mere "hvæs" på.

bh

= = = = =

A M A G E R N Y T

POUL FREDERIKSEN, Trotterne er blevet udnævnt til PRESSESEKRETÆR på AMAGER.

Poul skal primært formidle bowlingstof til lokalbladene på Amager.

INFO-NYT håber på at kunne få fornøjelse af denne nyskabelse.

= = = = =

K V A L I F I K A T I O N S S T Æ V N E T

43 herrer fra KBU/SBU kvalificerede sig så de kan tilmelde sig DM 1982.

Jørgen Johansen, Lyngby scorede 1710 og Helge Nevers, Tel-Star 1684. Ejner Pedersen, Sporvejene 1618.

UNGDOMSSIDERNE

Disse sider bør startes med en undskyldning til den københavnske bowlingungdom, der i forrige INFO-NYT forgæves ledte efter resultaterne fra KM-ungdom.

Det var en fæl hommert af redaktøren, at glemme dette. UNDSKYLD.

STILLINGER!

YNGLINGE I - Færdigspillet.

Sisu	42424	kegler	86	point
SAS	41943	"	86	"
Hellerup	38318	"	58	"
Stjernen 72	40454	"	54	"
Spar 2	39096	"	50	"
Center	36012	"	26	"

YNGLINGE II - Færdigspillet

KBK 1940	41293	kegler	105	point
Sisu	38404	"	82	"
SAS	39883	"	80	"
CKC	34268	"	47	"
Hellerup	34985	"	46	"
B 64	6557	"	0	"

YNGLINGE III - Færdigspillet

Hellerup	29914	kegler	68	point
KBK 1940	28520	"	56	"
Sisu	27095	"	48	"
Jackpot	28926	"	40	"
Joker	28000	"	28	"

FORÅRSTURNERINGEN YNGLINGE - Færdig

KBK 1940 Yng.	8128	kegler	139	point
Smash 81 Yng.	7557	"	119	"
KBK 1940 Jun.	7601	"	118	"
Jackpot	6784	"	102	"
Rossini	6714	"	102	"
Joker	7536	"	99	"
Spar 2	4122	"	57	"
Sisu	0	"	0	"

TOP-TI YNGLINGE PIGER

Lis Madsen, SAS	1173
Britt Christensen, SAS	1170
Gitte Holm, Jackpot	1151
Britt Christensen, SAS	1135
Sussie Persson, SAS	1133
Lene Andersen, Spar 2	1129
Britt Christensen, SAS	1127
Heidi Kruse, CKC	1114
Sussie Persson, SAS	1113
Heidi Kruse, CKC	1109

En flot TOP-TI liste som pigerne kan være stolte af.

TOP-TI YNGLINGE DRENGE

Kim Larsen, SAS	1268
Svend Funke, Stjernen 72	1237
Flemming Kristensen, KBK 1940	1213
Ulrich Larsen, Spar 2	1206
Per Sørensen, Spar 2	1192
Lars Pedersen, Sisu	1187
Jan Pedersen, Hellerup	1186
Flemming Kristensen, KBK 1940	1185
Lars Pedersen, Sisu	1177
Lars Pedersen, Sisu	1176

JUNIOR I - Færdigspillet

B 64	25888	kegler	60	point
Sisu	25833	"	56	"
Spar 2	22839	"	42	"
Center	23821	"	40	"
Hellerup	23701	"	40	"
CKC	22719	"	40	"
KBK 1940	22056	"	24	"
Stjernen 72	20435	"	16	"

JUNIOR II - Færdigspillet

GBK	25098	kegler	78	point
SAS	24416	"	68	"
Hook	23739	"	58	"
Sisu	18947	"	30	"
KBK 1940	19465	"	28	"
Center	19544	"	21	"
Hellerup	19197	"	19	"
B 64	18493	"	18	"

JUNIOR III - Færdigspillet

Jackpot	21570	kegler	55	point
GBK	21638	"	54	"
Hook	20896	"	47	"
Joker	21753	"	44	"
Quark	19321	"	30	"
SAS	13265	"	10	"

FORÅRSTURNERINGEN JUNIOR Færdig

Rossini	7622	kegler	130	point
Smash 81	6892	"	114	"
Smash 81	6958	"	108	"
Sisu	6909	"	106	"
KBK 1940	6818	"	106	"
Rossini	6667	"	90	"
Rossini	6430	"	82	"
Smash	5978	"	64	"

FORÅRSTURNERINGEN PUSLINGE Færdig

Joker	5251	kegler	98	point
Rossini	5326	"	92	"
KBK 1940	4633	"	72	"
Jackpot	4556	"	58	"

mere ungdomsstof på næste side

TOP-TI JUNIOR PIGER

Betinna Christensen, SAS	782
Jannie Hansen, SAS	768
Janrie Hansen, SAS	753
Jannie Hansen, SAS	739
Anette Andersen, Center	739
Gina Holm, Sisu	738
Simone Sverdsen, B 64	732
Lena Andersen, Hook	732
Betinna Christensen, SAS	724
Simone Sverdsen, B 64	718

TOP-TI JUNIOR DRENGE

John Olsen, B 64	781
Allan Christensen, GRK	778
Jesper Henriksen, B 64	769
Jimmy Eis, Hook	762
John Olsen, B 64	760
Carsten Staudt, Hellerup	757
Bo Jarlstrøm, Sisu	754
Hardy Larsen, Sisu	753
John Olsen, B 64	747
Hardy Larsen, Sisu	745

PUSLINGERÅKKEN PIGER/DRENGE

Hook	14647	kegler	64	point
Sisu	14170	"	52	"
KBK 1940	14470	"	50	"
Center	12662	"	36	"
Quark	12096	"	34	"
GBK	9033	"	4	"

TOP-TI PUSLINGE PIGER

Pernille Sjøberg, Quark	563
Karina Kristoffersen, Hook	546
Karina Kristoffersen, Hook	542
Heidi Olsen, KBK 1940	541
Pernille Sjøberg, Quark	532
Pernille Sjøberg, Quark	516
Karina Kristoffersen, Hook	512
Pernille Sjøberg, Quark	503
Heidi Olsen, KBK 1940	497
Heidi Olsen, KBK 1940	494

TOP-TI PUSLINGE DRENGE

Martin Højager, Sisu	684
Martin Højager, Sisu	681
Martin Højager, Sisu	650
Martin Højager, Sisu	633
Lars Bo Hansen, KBK 1940	616
Lars Bo Hansen, KBK 1940	609
Martin Højager, Sisu	605
Martin Højager, Sisu	602
Lars Bo Hansen, KBK 1940	599
Martin Højager, Sisu	594

Det var så stillingerne i ungdomsrækkerne.

Men vi har jo også deltaget i den landsdækkende YNGLINGETURNERING med 3 hold, og slutstillingen bringes her:

YNGLINGEMESTER 81/82 og GULDMEDALJER til KBU 2.

Holdet bestod af Heidi Kruse, CKC - Martin Vorborg, Hellerup - Rene Vorborg, Hellerup - Leif Schmidt, Hellerup - Jens Jørgensen, KBK 1940 - Henrik Berg, Stjernen 72 - Svend Funke Stjernen 72.

NUMMER 2 og SØLVMEDALJER til KBU 3

Holdet bestod af Sisu-spillerne Christian Lund, Jan Bastholm, Nana Holm, Peer Jensen, Lars Pedersen, Michael Pedersen og Lasse Jørgensen fra Center.

RESULTAT AF LANDSYNGLINGETURNERINGEN:

KBU 2	29376	kegler	42	point
KBU 3	29711	"	36	"
Århus I	29427	"	29	"
H.V.S.K.	29530	"	27	"
Ålborg 2	28825	"	26	"
KBU 1	29518	"	24	"
FBU	29140	"	24	"
SRU	28025	"	16	"

= = = = = = = = = = =

LANDSYNGLINGETURNERINGEN er kommet for at blive. Det har KBU-formanden udtalt på et ungdomsledermøde d. 1/3-82, dog med den bemærkning at det er en betingelse ynglingealdersgrænsen fortsat skal være 20 år.

På det omtalte ungdomsledermøde, hvor næsten alle ungdomsklubber var repræsenteret, kom der dog bemærkninger frem der kunne tyde på at ikke alle er lige tilfredse med udviklingen.

Det blev således bemærket at pengene burde benyttes til en bedre træning af ungdommen.

Hvis man skal spille med klubhold må man forvente en spillerflugt blandt de unge.

Det var for dyrt for spillerne at deltage.

Vi venter på et udspil fra de ansvarlige.

= = = = = = = = = = =

UDM 1982 ER FLYTTET TIL EFTERÅRET SEP/OKT

På grund af de skærpede omstændigheder med M&Ksgen på FYN, har UNGDOMSUDVALGET valgt at udsætte UDM.

Der tilgår alle klubber nærmere oplysninger om dette.

B Y M A I C H E N D. 3. APRIL 82

HELSEINGBORG - KØBENHAVN

Vi vandt simpelthen det hele !

Damer: Helsingborg København

8356 8639

HERRER: 8883 8981

JUNIOR: 8488 8543

De individuelle københavnske resultater blev:

Lillian Christiansen	1027
Grethe Koch	1082
Elisabeth Olsen	1060
Edy Steffensen	1157
Anne Rath	1103
Susan Damstoft	1090
Maj-Britt Pedersen	1072
Birgitte Rau Jensen	657
Helle Kure	391

Lars Kjølhede	1127
Flemming Damstoft	1167
Per Koch	1107
Kurt Nielsen	1205
Per Fledelius	1080
Michael Kloster	1141
Poul Juhl	1142
Ole Nielsen	513
Gert Nielsen	499

Erik Madsen	1122
Jannie Hansen	1115
Svend Funke	1072
Henrik Berg	1232
Ulrik Larsen	810
Thomas Lundberg	847
Jan Bastholm	722
Retinna Christensen	689
Lis Madsen	638
Jan Petersen	296

Henrik Berg med 1232, Kurt Nielsen med 1205 og Edy Steffensen med 1157 blev de bedste indenfor hver sin gruppe, Ungdom, Herrer og Damer.

= = = = = = = = = =

MEDDELELSE FRA IF 80

TIL ALLE INSTRUKTØRER

Nu nærmer tiden sig til at GLADSAXE-HALLEN skal åbne.

For at være forberedt så godt som muligt, heder vi dig venligst om at sætte dig i forbindelse med vor kontaktdame.

og det er

INGER KNUDSEN, DRONNINGBORGVEJ 27
2770 KASTRUP

og telefonnummeret er 01 - 52 15 50.

for at meddele om du kan være behjælpelig med at starte denne hal på en fornuftig måde.

Du bedes venligst give besked, hvad enten du er i stand til at deltage eller ej.

med venlig hilsen

IF 80

Leo Olsen

INFO-NYT FORTSÆTTER

Som nævnt i forrige INFO-NYT skulle "bladets" fortsatte skæbne afgøres på repræsentantskabsmødet.

Den helt store debat blev det ikke til, trods henstillinger om dette fra både Bent Holst Rasmussen og Herman Carlsen.

Der var ingen negative bemærkninger, men derimod et par bemærkninger fra BK Split og BK Mix, der "lunede" godt i redaktørens sind.

En vejledende afstemning, lod ingen tvivl tilbage, et for redaktøren helt overvældende flertal, gik ind for en fortsættelse af INFO-NYT.

Det viser at INFO-NYT har sin berettigelse, og at jeg som redaktør har fundet en form som tilfredsstillende en hel del af de københavnske bowlere.

Jeg har helt bevidst søgt at ramme en ren københavnerlinie, der tilgodeser både store og små klubber.

Men lad os nu ikke falde i søvn af den grund. Der er ingen tvivl om at INFO-NYT kan blive endnu bedre, men det kræver et udvidet samarbejde med klubberne.

INFO-NYT skal ikke blot fortælle om vore divisionshold og serier. KBUs formand BHR ser meget gerne at bladets spalter bliver benyttet til debat om KBUs liv og virke. Det er et emne redaktøren gerne ser benyttet af klubberne.

Vi er på mange områder midt i en brydnings-tid. Kredsinddelingen er nok funktionsdygtig men bestyrelserne ser ud til at mangle opbakning. Dette er et emne INFO-NYT bør tage fat på, og i samarbejde med kredsen skal man nok fortælle noget mere om vigtigheden af en godt fungerende kreds.

KBUs formand udtaler ofte og gerne, at KBU, det er os allesammen. Man kan sige det samme om kredsene, måske er det endda mere nærværende.

Jeg håber på et udvidet samarbejde med kredsene, til gavn for et bedre INFO-NYT og til en bedre forståelse af det arbejde der udføres i kredsene.

bh

A M A G E R T O P - T I
=====

Fra Amagerkredsens udmærkede spilleudvalgsformand har redaktøren modtaget en hel del materiale.

Jeg har været i tvivl om hvad jeg skulle bringe, men her er altså en TOP-TI fra Amager, både damer og herrer:

Ilse Holst Rasmussen, SAS	1326
Anne Rath, Sundby	1254
Anne Rath, Sundby	1249
Anne Rath, Sundby	1237
Susan Damstoft, Sundby	1222
Hanne Rasmussen, SAS	1213
Hanne Rasmussen, SAS	1211
Anne Rath, Sundby	1211
Hanne Vorborg, Sporvejene	1207
Anne Rath, Sundby	1200

Kurt Nielsen, Trotterne	1329
Flemming Damstoft, Sundby	1311
Bo Carlsen, Sundby	1276
Per Koch, SAS	1275
Steen Ulrichsen, SAS	1271
Flemming Damstoft, Sundby	1266
Preben Hansen, Crazy	1264
Preben Olsen, Trotterne	1261
Kaare Kørager, SAS	1253
Flemming Damstoft, Sundby	1247

Jo det er sandelig flotte resultater og INFO-NYT vil da gerne bringe meget mere af stoffet. Så fortsæt bare med at sende materiale, Jette, og så kan det jo være at andre kredse følger efter.

Nu bliver det jo nok svært at hamle op med Amagerkredsen, der har så pokkers mange divisionsspillere.

=====

Trods redaktørens nære tilknytning til Grøndalkredsen, er det - utroligt nok - ikke lykkedes at få fremskaffet en resultatliste fra Grøndalmesterskabet.

bh

H A N D I C A P _ I F O R Å R S T U R N E R I N G E N ? ? ?

Utroligt !!! Forårsturneringen er nu slut.

-og tilfældigvis får spillere og ledere oplysning om at een klub i herrerækken, spiller med handicap !

Spilleudvalgsformanden har - uden at underrette nogen som helst - givet Square et ÷ handicap i forhold til de øvrige hold i turneringen, og det opdages først når man skal i kamp mod netop Square.

Nu skal klubben ikke "hænges ud", for de har sikkert tilmeldt sig forårsturneringen i bedste forståelse med spilleudvalgsformanden.

Jeg anfægter ikke spilleudvalgsformandens ret til at tilrettelægge forårsturneringen som han finder det hensigtsmæssigt.

Men jeg finder det meget besynderligt at klubber der deltager med hold i forårsturneringen, ikke underrettes om forholdene.

Er det kun Square-spillerne der har fået handicap ? Hvorfor ? og hvor meget ? og hvorfor i alverden har klubberne ikke fået underretning om forholdene ?

bh

U N I O N S B E S T Y R E L S E S M Ø D E

EKSTRAORDINÆRT D. 28. APRIL 1982

På mødet skal der bl. a. behandles spørgsmål om Lyngby Bowling Clubs dispensation til at have hjemmebane i KBU-området.

Jamen er det da et problem ?

Man skal grave en hel del i love og regler, men så finder man også en hel del der taler for at en klub der benytter sig af faciliteter i en kreds, også bør være tilknyttet denne kreds rent organisatorisk.

I mange år har Lyngby haft hjemmebane i Rødovre, men har med henvisning til at man er en SBU-klub, kunne holde sig ude af det vigtige kredsarbejde.

Problemet bør kunne løse let. Lyngby melder sig ind i KBU og spiller her, indtil de får den længe ventede hal i Lyngby, derefter kan de melde sig over i SBU igen.

Den Gordiske knude er løst !!!!

Nå, så let er det formentlig heller ikke, men hvad mon er den egentlige grund til at Lyngby, under ingen omstændigheder vil ind i KBU ? ? ?

bh

SLUTRESULTATER

Sisu	93430	116	p
Trotterne	93973	109	"
Center	92352	89	"
Rossini	90186	89	"
Herlev	89981	88	"
Tel Star	89735	67	"
BBK/Spare-T	87897	61	"
Sporvejene	89259	53	"

SERIE 4 B

BP	62815	86
Trotterne	62613	82
KBK 1940	61434	70
Tempo	61043	54
DLG/Miele	61014	54
VBI 68	55028	14

SERIE C 2

Shoot	39310	76
BKK 73	37024	63
B 64	38445	62
Partner	37579	60
Opus	37629	53
SAS	32803	46

SERIE 5 A

SERIE D 1

Det var slutstillingen i Københavnsserien. SISUs mesterskabsreserver har været stærke nok til at holde de kommende 2. div. hold bag sig.

Det bliver dog Trotterne, der rykker op i 2. div.. Center og Herlev får en ekstra chance i kvalifikationskampene.

SERIE 2

B 64	89914	116
Ellipsen	89606	108
Shoot	90812	103
Hellerup	88588	95
VSK	87192	82
Crazy	87939	80
Dino	82765	52
BBK/Spare-T	79679	36

BBK 73	61376	84
Alea	59793	77
Joker	60030	52
CKC	57430	52
GBK	59939	50
Sporvejene	59268	45

Herlev	30906	71
Alea	29059	46
Split	28440	42
Nesa	27227	41
Brh. Sport	27833	40

SERIE 5 B

Center	62701	90
Kærne	60193	80
Herlev	61337	74
Brh. Sport	59646	60
DVL	57662	36
Giro	49949	20

FORÅRSTURNERINGEN I

Hellerup	7544	24
Square	8125	22
KBK 1940	6604	14
Jackpot 1	6568	10
Jackpot 2	6125	10

SERIE 3 A

Smut 79	65541	98
VBI 68	62917	74
LK Nes	62870	62
Vangede	60143	48
Flintstone	60664	42
Sisu	59871	36

SERIE A 1

Rødovre	59468	88
Jackpot	59356	78
Crazy	57434	58
Mars	58387	55
Tempo	57446	52
Quark	54239	29

FORÅRSTURNERINGEN II

Rødovre	8413	28
Square	7372	27
Jackpot 3	8105	21
Sebo	7755	18
Brh. Sport	6354	14
BBK/Spare Time	6715	12

SERIE 3 B

GBK	63288	90
Joker	64855	80
Sebo	63213	76
SAS	62554	48
Sundby	57487	40
Hook	59354	26

SERIE A 2

I denne serie afventer vi resultatet af en protest.

SERIE B 1

Center	56056	76
DLG/Miele	57079	72
Sporvejene	55684	68
Vangede	55177	66
CBC	54317	62
Jackpot	54381	58
GBK	55314	50
Kærne	51328	28

Resultaterne fra dameserierne er desværre ikke fremkommet ved redaktionens slutning.

Det er vist første gang jeg er blevet svigtet fra den kant, så det er ærgerligt at det netop skulle være ved afslutningen.

SERIE 4 A

BK 65	60082	80
Partner	60268	76
Nesa	58895	54
Ellipsen	52286	52
Quark	57654	50
BKK 38	52283	36

4-mandshold 6 serier

SERIE C 1

Rossini	42696	98
Kastrup	40902	86
BBK/Spare Time	39131	68
Hellerup	38689	46
Flintstone	35418	28
SAS	37682	24

Hædret da han sagde farvel

☐ KØBENHAVN: John Rasmussen blev den første indødder for Dansk Bowlingforening, der modtog Dansk Idrætsforbunds æresdiploma, da han efter 13 år som kasserer for Københavns Bowling Union trak sig fra denne post.

